CAMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 010/2020

o vereador MANOEL ESTEVAM VELASQUE, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao
servidor JOSÉ RENATO CASTANHEIRA JÚNIOR, referente ao período
aquisitivo 2019/2020, com início em 15/10/2020 e término em 13/11/2020.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos - PR, 08 de outubro de 2020.

MAN lEL ESTEVAM VELASQUE
Presidente

Rua Pernambuco, nO 1.219 - CEP 84.940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001